Fração Ideal de 16,6666% de um Prédio de Alvenaria com área de 152,27m², e seu respectivo Terreno Urbano LOTE 306 – A Fração Ideal de 16,6666% de
um Prédio de Alvenaria com área de 152,27m², e seu respectivo terreno urbano, situado a rua Julio Rosa n°267, nesta cidade de Charqueadas RS,
designado como Lote n°28 ou 762, da quadra 11 ou 54, do loteamento Vila Piratini, com área de 463,00m² (quatrocentos e sessenta e três metros
quadrados), com frente para a rua Julio Rosa, distante 34,00 metros da Rua José Rui de Ruiz, na cidade de Charqueadas/RS. Cadastrado no quarteirão
formado pelas ruas: José Rui de Ruiz, Júlio Rosa, Antonio Soares de Carvalho e Avenida Bento Gonçalves.